
「おトク！かっトク！お買い物きっぷ」
の発売を停止します。

現在発売しております「おトク！かっトク！お買

い物きっぷ」につきましては、宮崎県における新型
コロナウイルス感染症の状況及び、県警報レベルを
鑑みて、一時発売を停止させていただきます。

○発売停止期間
2022年１月14日（金）～ 当面の間

※発売停止期間は変更する場合がございます。

○その他
・発売停止期間中の乗車券をお持ちのお客さまは、
有効期間の延長または、無手数料で払戻しします。
（すべてのきっぷが未使用の状態に限る）

・発売停止期間中の乗車券をお持ちのお客さまは、
可能な限り有効期間の延長または、払戻しをして
いただきますようお願いいたします。（発売停止
期間においてもご利用いただけます。）

・発売再開につきましては、別途ご案内いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

おしらせ


